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БӨЛІМ:  ПАЙДАЛЫ

Бір айда ағылшын тілін қалай үйренуге болады:
шынайы жұмыс істейтін жол

ЖАРИЯЛАНДЫ
15.05.2026

ТІРЕК СӨЗДЕР
ағылшын тілі, оқу әдісі, өзін дамыту,
пайдалы кеңес, тіл үйрену

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/188766/

Көп адам ағылшын үйренуді бастайды да, үш күннен кейін тоқтап қалады. Себебі
мәселе кітапта емес, жүйесіздікте: бүгін сөз жаттайды, ертең тыңдайды, арғы күні бәрін
тастап кетеді.  Бір айда тіл меңгеріп кету мүмкін емес сияқты көрінеді,  бірақ дұрыс
тәртіп болса, сөз түсіну, қысқа сөйлем құрау, өзіңді таныстыру деңгейіне жетуге болады.

ПРОБЛЕМА — НЕГЕ БҰЛ МӘСЕЛЕ БАР

Мен  өзім  байқаған  бір  нәрсе  бар:  көп  адам  ағылшын  тілін  “үлкен  жоба”  деп
қабылдайды. Ал үлкен нәрсе қорқынышты көрінеді. Уақытың аз, мотивация тез сөніп
қалады,  ал әдіс  жоқ жерде нәтиже де жоқ.  Әсіресе Қазақстанда күнделікті  ортада
ағылшын аз қолданылатындықтан, үйренгеніңді бірден тексеретін мүмкіндік те сирек.

КЕҢЕС №1 — КҮН САЙЫНҒЫ ҚЫСҚА ЖҮЙЕ ҚҰРУ

Бір айда нәтиже көргің келсе, ұзақ отырудың қажеті жоқ, бірақ күнде кішігірім жұмыс
керек.

Күніне 30–40 минуттан тұрақты бөл.

10 жаңа сөзден артық алма — ұмытасың.

Сөзді сөйлеммен бірге жатта: “go” емес, “I go home”.

Тыңдалымды қысқа видеодан баста: 1–3 минут жеткілікті.

Дыбыстап қайталау жаса, өйткені ауыз жаттығуы маңызды.

Әр күннің соңында 3 сөйлем жазып отыр.

КЕҢЕС №2 — ӨЗІҢЕ КЕРЕК СӨЗДІ ҒАНА ҮЙРЕН

Жұмысқа, оқуға, саяхатқа керек сөздерден баста. Мысалы, кафе, танысу, бағыт сұрау,
жұмыс құжаты, онлайн сөйлесу. Әуелі өз өміріңде қолданатын сөздер керек. Сонда ми
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оны бос ақпарат емес, нақты құрал ретінде қабылдайды.

КЕҢЕС №3 — ТЫҢДАУ МЕН СӨЙЛЕУДІ ҚАТАР ЖҮРГІЗ

Тек оқу ағылшын үйретпейді. Мен байқағаным: адам естігенін қайталап отырса, тілі
тез ашылады. Айна алдында сөйле, телефонға дауысыңды жаз, кейін тыңда. Қате кетсе
де қорықпа — бастапқыда қате жасау қалыпты.

ЖИІ ЖАСАЛАТЫН ҚАТЕЛЕР

Барлығын бірден үйренуге тырысу.

Грамматиканы ғана қуалау, сөйлем құрамау.

Сөзді жеке жаттау, қолданбау.

Мотивацияны күтумен уақыт өткізу.

Бір күн өткізіп алып, бәрін тастау.

БІР АЙ ІШІНДЕ НӘТИЖЕ

Егер сен 30 күн бойы осы тәртіпті  ұстасаң,  қарапайым мәтінді  түсінуге,  базалық
диалог жүргізуге,  өз  ойыңды қысқа сөйлеммен айтуға жақындайсың.  Ең бастысы —
керемет нәтиже емес, үзілмейтін әдет. Бір айдың құпиясы да сол: аз, бірақ күнде.
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